

### Обґрунтування очікуваної вартості закупівлі

Для якісного забезпечення освітнього процесу необхідно здійснити закупівлю інтерактивних панелей з сенсорним екраном, вбудованим комп'ютером та мобільним кріпленням.

Для визначення очікуваної вартості закупівлі товару проводився моніторинг цін на ринку України, відповідно до наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 року № 275 «Про затвердження примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі».

№ з/п	Підприємство, організація	Найменування закупівлі	Ціна за шт, грн з ПДВ
1	СПД ФО Бозієв-Раковський Борис Олександрович	Мультиборд Prestigio 65 Prime Series (UHD) (PMB528L653)	173200,00
		Кріплення LCD панелі PMBST01 55-98"	4750,00
		Підставка на колесах PMBST01 55-98"	15790,00
<b>Всього</b>			<b>193 740,00</b>
2	ФОП Кошлатий Юрій Леонідович	LCD панель Prestigio Multiboard Prestigio 65 Prime Series (UHD) (PMB528L653)	174000,00
		55-98" Кріплення LCD панелі PMBST01	4800,00
		55-98" Підставка на колесах PMBST01	15900,00
<b>Всього</b>			<b>194 700,00</b>
	СПД Олійник Олег Борисович	Інтерактивна панель Prestigio Prime Series (UHD) (PMB528L653)	174500,00
		Кріплення LCD панелі PMBST01 55-98"	4900,00
		Підставка на колесах PMBST01 55-98"	15900,00
<b>Всього</b>			<b>195 300,00</b>
<b>Середня ціна за 1 шт, грн з ПДВ</b>			<b>194 580,00</b>

Очікувана вартість закупівлі становить  $194\,580,00 \text{ грн} * 5 \text{ шт} = 972\,900,00 \text{ грн з ПДВ}$

СПД ФО Бозієв-Раковський Борис Олександрович  
Р/р UA873005280000026000000004279  
Банк Акціонерне товариство "ОТП банк" МФО 300528  
ПН: 2671310315

вих. №2210-0008 від 1 листопада 2022 р.

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ

ЦІНОВА СПЕЦИФІКАЦІЯ ОБЛАДНАННЯ

№	Найменування товару	Од.	К-ть, шт.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Телевізор Philips 65PUS7956/12	шт	8	33 750,00	270 000,00
2	Стійка презентаційна Сектор Т7	шт	8	4 770,00	38 160,00
3	Мультиборд Prestigio 65 Prime Series (UHD) (PMB528L653)	шт	5	173 200,00	866 000,00
4	Кріплення LCD панелі PMBST01 55-98"	шт	5	4750,00	23 750,00
5	Пілставка на колесах PMBST01 55-98"	шт	5	15790,00	78 950,00
6	Проектор Epson EB-530 (V11H673040)	шт	25	50 650,00	1 266 250,00
7	Кріплення проектора KSL CMPR-3-M, 89-152 см	шт	25	2 050,00	51 250,00
					2 594 360,00

**ПРОПИСОМ:** Два мільйони п'ятсот дев'яносто чотири тисячі триста шістдесят гривень 00 копійки

1. Ознайомившись з технічними вимогами та вимогами щодо умов, обсягу та термінів поставки товарів, ми маємо можливість і погоджуємось забезпечити якісним товаром, в обсязі та в строки визначені замовником.

2. Вивчивши Умови конкурсу, на виконання зазначеного вище, ми, уповноважені на підписання Договору, маємо можливість та погоджуємось виконати вимоги Замовника та Договору на умовах, зазначених у цій пропозиції.

3. Комерційна пропозиція дійсна протягом 30 днів.

СПД ФО Бозієв-Раковський Борис Олександрович

ФОП Кошлатий Юрій Леонідович  
45400, м.Нововолинськ, вул.Східна 68  
тел. +380930981358, e-mail: atea@i.ua

## Комерційна пропозиція 0111-0274

Для ЛЬВІВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БЕЗПЕКИ ЖИТТЄДІЯЛЬНОСТІ (ЛДУ БЖД)

Код товару	Найменування	К-сть	Ціна грн. за 1шт	Гаранті міс.
V11H673040	Проектор Epson EB-530 (V11H673040)	25	50929	60
CMPR-3-M	Настінне кріплення проектора KSL CMPR-3-M, 89-152 см	25	2070	12
65PUS7956/12	Телевізор Philips 65PUS7956/12	8	34000	24
T7	Стійка презентаційна Сектор T7	8	4800	12
PMB528L653	LCD панель Prestigio Multiboard Prestigio 65 Prime Series (UHD) (PMB528L653)	5	174000	36
PMBWMK	55-98" Кріплення LCD панелі PMBST01	5	4800	12
PMBST01	55-98" Пілставка на колесах PMBST01	5	15900	12
Загальна вартість			2608875.00 грн	

Директор  
ФОП Кошлатий Ю.Л.

(без печатки)

Кошлатий Ю.Л./ 

СПД ОЛІЙНИК ОЛЕГ БОРИСОВИЧ

вих. №1103-03 від 2 листопада 2022 р.

Шаповний клієнт!

Прошу Вас розглянути комерційну пропозицію на купівлю ноутбуків:

№	Найменування товару	Од.	К-ть, шт.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Телевізор Philips 65PUS7956/12	шт	8	34 150,00	273 200,00
2	Стійка Сектор Т7	шт	8	4 840,00	38 720,00
3	Інтерактивна панель Prestigio 65 Prime Series (UHD) (PMB528L653)	шт	5	174 500,00	872 500,00
4	Кріплення LCD панелі PMBST01 55-98"	шт	5	4900,00	24 500,00
5	Підставка на колесах PMBST01 55-98"	шт	5	15900,00	79 500,00
6	Проектор Epson EB-530 (V11H673040)	шт	25	51 300,00	1 282 500,00
7	Кронштейн KSL CMPR-3-M, 89-152 см	шт	25	2 200,00	55 000,00
					<b>2 625 920,00</b>

Загальна сума:

Два мільйони шістьсот двадцять п'ять тисяч дев'ятсот двадцять гривень 00 копійки



ФОП Олійник О.Б.